A-B隔离开关194R-J30-1753/194R-60-C3/194R-30-NN/194R-J60-1753
产品名称 A-B隔离开关194R-
J30-1753/194R-60-C3/194R-30-NN/194R-J60-1753
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 666.00/个
规格参数 品牌:罗克韦尔AB
型号:194R-B20-FC
产地:美国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
罗克韦尔A-B隔离开关194R-J30-1753/194R-60-C3/194R-30-NN/194R-J60-1753
罗克韦尔自动化有限公司(NYSE: ROK)是全球最大的致力于工业自动化与信息化的公司之一，致力于帮
助客户提高生产力，以及世界可持续发展。罗克韦尔自动化总部位于美国威斯康星州密尔沃基市，在80
多个国家设有分支机构，现有雇员约22,000人。
194L-HE6N-178 6 HANDLE (BRETER)
194L-HE6N-375 ACT.G67X671-ON/0-OFF/2-ON
194L-HE6S-001 ACTUATOR S 64X78 W/O LEG.PL.
194L-HE6S-175 IEC CNTRL & LOAD SW ACTUATOR 64MM X 78MM
194L-HE8A-001 ACTUATOR A 88X88 W/O LEG.PL.
194L-HE8A-175 ACTUATOR HANDLE FOR 罗克韦尔AB负载开关
194L-HE8A-175I IEC CONTROL AND LOAD SW ACTUATOR TYPE A
194L-HE8A-375 ACTUATOR HANDLE FOR 罗克韦尔AB负载开关
194L-HE8G-175 194L Control and 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194L-HE8G-375 ACTUATORG1-ON/0-OFF/2-ON
194L-HE8I-175 IEC CONTROL AND LOAD SW ACTUATOR TYPE I
194L-HE8N-175 194L Control and 罗克韦尔AB负载开关 Actuator
194L-I4-000 LEGENDPLATE
194L-I4-178 AB按钮 48X48 0-1
194L-I4-178I AB按钮 48X48 OFF-ON
194L-I6-000 LEGENDPLATE NO TEXT (PKG. QTY. 10)
194L-NX40 ENCL G3572 WPG16 SIDE ENT
194L-P4-000 AB按钮 45X54 NEUTRAL
194L-P4-175 AB按钮 45X54 0-1
194L-P4-325R AB按钮 45X54 MAN-O-AUTO
194L-Q4-000 NEUTRAL AB按钮 FOR
194L-Y12-1753-6N 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y12-1754-6G LOADSWITCHENCL.12A0-14P
194L-Y12-1754-6N 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y12-925880 SPECIAL CAM SWITCH
194L-Y12M-1753-6A 12A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y12M-1753-6G 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y12M-1753-6N 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y12M-1754-6G 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y12M-1754-6N 194L 罗克韦尔AB负载开关
194L-Y16-1753-6A LOADSWITCHENCL.16A0-13P
194L-Y16-1753-6G LOADSWITCHENCL.16A0-13P
194L-Y16-1753-6N LOADSWITCHENCL.16A0-13P
194L-Y16-1754-6G LOADSWITCHENCL.16A0-14P
194L-Y16-1754-6N LOADSWITCHENCL.16A0-14P
194L-Y16M-1753-6A 16A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y16M-1753-6N 16A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y16M-1754-6A 16A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y16M-1754-6G 罗克韦尔AB负载开关 ENCL 16A 0-1 4 POL
194L-Y16M-1754-6N 16A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y20-1753-6A LOADSWITCHENCL.20A0-13P
194L-Y20-1754-6N LOADSWITCHENCL.20A0-14P
194L-Y20M-1753-6A 20A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y20M-1753-6G 20A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y20M-1753-6N 20A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y20M-1754-6N 20A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y25-1753-6A LOADSWITCHENCL.25A0-13P
194L-Y25-1753-6N LOADSWITCHENCL.25A0-13P
194L-Y25-1754-6N LOADSWITCHENCL.25A0-14P
194L-Y25M-1753-6G 25A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y25M-1753-6N 25A 3P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y25M-1754-6A 25A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y25M-1754-6G 25A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194L-Y25M-1754-6N 25A 4P SW. IN METR/THREAD BOX
194R-1STNONC 194R 1NO-1NC AB罗克韦尔 辅助触点
194R-20-NB For Use with 20 A BS88 Rotary DS Fuse
194R-25-NF For Use with 25 A NFC Rotary DS Fuse
194R-2NDNONC 194R 2NO-2NC AB罗克韦尔 辅助触点
194R-30-C1 Term Cover 1 Pole 30A Rotary Disconnect
194R-30-C3 194R 30 A Line or Load Terminal Shield
194R-30-HDWR 194R Replacement Mounting Hardware
194R-30-MTL3 194R 30 Ampere Multi-tap Terminal Lugs
194R-30-NC 域能汇通AB隔离开关
194R-30-NH For Use with 30 A HRCII-C Rotary DS Fuse
194R-30-NJ 194R 30 Ampere 4th Power Pole Module
194R-30-NN 194R30A UL 40A IEC 4th Power Pole Module
194R-32-NB For Use with 32 A BS88 Rotary DS Fuse
194R-32-ND For Use with 32 A DIN Rotary DS Fuse
194R-32-NF For Use with 32 A NFC Rotary DS Fuse
194R-60-C1 Term Cover 1 Pole 60A Rotary Disconnect
194R-60-C3 194R60 A Line or Load Terminal Shield
194R-60-HDWR Bulletin 194R Replacement Hardware
194R-60-MTL3 194R 60 Ampere Multi-tap Terminal Lugs
194R-60-NH For Use with 60 A HRCII-C Rotary DS Fuse
194R-60-NJ 194R 60 Ampere 4th Power Pole Module
194R-60-NN 4TH POLE 60A NON-FUSE
194R-63-NB For Use with 63 A BS88 Rotary DS Fuse
194R-63-ND For Use with 63 A DIN Rotary DS Fuse
194R-63-NF For Use with 32 A NFC Rotary DS Fuse
194R-A1 194R AB罗克韦尔 辅助触点 Support
194R-B100-1753 Disconnect, fused, BS-type, 100 A
194R-B1250-1753 Disconnect, fused, BS-type, 1250 A
194R-B160-1753 Disconnect, fused, BS-type, 160 A
194R-B200-1753 Disconnect, fused, BS-type, 200 A
194R-B20-1753 BS88 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-B20-FC 20A BS88 Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-B20-FCS 20 A BS88 with Indicator Fuse Carrier
194R-B250-1753 Disconnect, fused, BS-type, 250 A
194R-B32-1753 BS88 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-B32-FC 32A BS88 Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-B32-FCS 32 A BS88 with Indicator Fuse Carrier
194R-B400-1753 Disconnect, fused, BS-type, 400 A
194R-B630-1753 Disconnect, fused, BS-type, 630 A
194R-B63-1753 BS88 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-B63-FC 63A BS88 Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-B63-FCS 63 A BS88 with Indicator Fuse Carrier
194R-B800-1753 194R 800 A 域能汇通AB隔离开关
194R-BS88-M4 Screws for BS88 A1
194R-BS88-M5 Screws for BS88 A2 & A3
194R-C30-1753 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-C30-1753-PBN1 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-C30-1753S 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-C30-1753S-PYN1 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-C30-1753S-PYS2 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-C30-FC 30A CC Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-C30-FCS 30 A CC with Indicator Fuse Carrier
194R-CJ60-1753-PB 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CJ60-1753-PB-P 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN30-1753-PB Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN30-1753-PB-P Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN30-1753-PY-P Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN60-1753-PB Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN60-1753-PB-P Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-CN60-1753-PY-P Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-D1250-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 1250 A
194R-D125-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 125 A
194R-D160-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 160 A
194R-D250-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 250 A
194R-D32-1753 DIN 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-D32-FC 32A DIN Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-D32-FCS 32 A DIN with Indicator Fuse Carrier
194R-D400-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 400 A
194R-D630-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 630 A
194R-D63-1753 DIN 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-D63-FC 63A DIN Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-D63-FCS 63 A DIN with Indicator Fuse Carrier
194R-D800-1753 Disconnect, fused, DIN-type, 800 A
194R-F25-1753 NFC 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-F25-FC 25A NFC Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-F25-FCS 25 A NFC Fuse w/ Indicator Fuse Carrier
194R-F32-1753 NFC 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-F32-FC 32A NFC Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-F32-FCS 32 A NFC Fuse w/ Indicator Fuse Carrier
194R-F63-1753 NFC 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-F63-FC 63A NFC Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-F63-FCS 63 A NFC Fuse w/ Indicator Fuse Carrier
194R-FC03 194R Cable Op Disc Switch Mechanism
194R-FC04 194R-FC04, Cable-Operated 罗克韦尔配件 4 ft
194R-FC06 194R-FC06, Cable-Operated 罗克韦尔配件 6 ft
194R-FC10 194R-FC10, Cable-Operated 10 ft
194R-FD32-1753-PY-P DIN 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FD63-1753-PY-P DIN 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ30-1753-PB 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ30-1753-PB-P 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ30-1753-PY-P 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ30-1753S-PY-P 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ60-1753-PB 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ60-1753-PY 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FJ60-1753-PY-P 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN30-1753-PB NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN30-1753-PY Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN30-1753-PY-P NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN30-1753-TB-P Non-Fused 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN60-1753-PB NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN60-1753-PB-P NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN60-1753-PY NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-FN60-1753-PY-P NON-FUSED 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-H30-1753 CSA HRCII-C 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-H30-FC 30 A CSA HRCII-C Fuse Carrier
194R-H30-FCS 30 A CSA HRCII-C Fuse Carrier
194R-H60-1753 CSA HRCII-C 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-H60-FC 60 A CSA HRCII-C Fuse Carrier
194R-H60-FCS 60 A CSA HRCII-C Fuse Carrier
194R-HAIRPIN Disconnect Cotter Pin
194R-HF-1250-3B 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-160-3BD 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-160-4 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-200-4U 194R Disc Switch Conductor Mtg Hdwre
194R-HF-250-3BDU 194R Disc Switch Conductor Mtg Hdwre
194R-HF-250-4 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-400-3BU 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-400-3D 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-400-4 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-630-4 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-800-3B 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-800-3D 罗克韦尔AB/ROCKWELL
194R-HF-800-3U 194R Disc Switch Conductor Mtg Hdwre
194R-HHDW Rotary Handle Hardware Kit
194R-HM1 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM1E 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM1E-N1 OPERATING HANDLE
194R-HM1E-N2 OPERATING HANDLE
194R-HM1-N2 OPERATING HANDLE
194R-HM4 194R 100-400-625 A Operating Handle
194R-HM4E 194R 100-400-625 A Operating Handle
194R-HM4E-L 194R 600-1250 A Operating Handle
194R-HM4E-N1 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM4E-N2 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM4E-N2-L 194R 600-1250 A Operating Handle
194R-HM4E-N3 OPERATING HANDLE
194R-HM4-L 194R 600-1250 A Operating Handle
194R-HM4-N1 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM4-N2 194R 100-400 A Operating Handle
194R-HM4-N2-L 194R 600-1250 A Operating Handle
194R-HM4-NFPA1 194R Internal Operating Handle
194R-HM4-NFPA2 "194R NFPA 79 actuator kit, 12"""
194R-HM4-NFPA3 194R Internal Operating Handle
194R-HM4-NFPA4 194R Internal Operating Handle
194R-HSG2 SHAFT GUIDE
194R-J100-1753 Disconnect, fused, J-type, 100A
194R-J200-1753 Disconnect, fused, J-type, 200A
194R-J30-1753 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J30-1753-PBS1 194R 域能汇通AB隔离开关, UL Class J - CSA HRCI-J, 30 A,Kitted ...
194R-J30-1753S 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J30-1753S-PBN1 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J30-1753S-TYS1 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J30-FC 194R 30 A Replacement Fuse Carrier
194R-J30-FCS 30 A Class J Fuse Fuse Carrier
194R-J400-1753 DISCONNECT, NEMA, J-FUSED, 400 A, 3 POLE
194R-J600-1753 Disconnect, fused, J-type, 600A
194R-J60-1753 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J60-1753-PBN1 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J60-1753-PYN2 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J60-1753-PYS2 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J60-1753S 194R 域能汇通AB隔离开关
194R-J60-FC 60A J Fuse Carrier Rotary Disconnect
194R-J60-FCS 60A J Fuse Carrier with Indicator
194R-KC30-1753-PY-P 194R 域能汇通AB隔离开关
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)